<i>Secr</i> Munera nostra quaesumus Domine Nativitatis	130	<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	311
<i>Secr</i> Munera nostrae oblationis quaesumus Domine placatus suscipe quae ut nobis	3117	<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	62
<i>Secr</i> Munera plebis tuae Domine quaesumus sanctorum martyrum tuorum Naboris et Felicis	2062	<i>Secr</i> Muneris nostris Domine quaesumus precibusque	217
<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti	1217	<i>Secr</i> Munra tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae pro tuorum	2653
<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti Spiritus	1231	<i>Secr</i> Munus populi tui quaesumus Domine apostolica intercessione sanctifica	2007
<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti Spiritus	<u>2911</u>	<i>Secr</i> Munus quod tibi Domine nostrae servitutis offerimus	561
<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine oblata sanctifica ut et nobis Unigeniti tui	<u>3090</u>	<i>Secr</i> Mystica nobis Domine prosit oblatio quae nos et a reatibus nostris	2411
<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine quae tibi pro anima famuli tui N. offerimus	3166	<i>Secr</i> Oblata Domine munera nova Unigeniti tui	142
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente	1606	<i>Secr</i> Oblata Domine munera sanctifica nosque a peccatorum	271
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente	2128	<i>Secr</i> Oblata quaesumus Domine munera gloriosa Unigeniti tui	3241
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato Francisco	2394	<i>Secr</i> Oblata tibi Domine munera populi tui pro tuorum honore sanctorum	2404
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato N. martyre tuo atque pontifice	2566	<i>Secr</i> Oblata tibi Domine quaesumus dona sanctifica que maiestati tuae	2182
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato Thoma	186	<i>Secr</i> Oblatio nos Domine quaesumus tuo nomini dicanda	1343
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedentibus	1956	<i>Secr</i> Oblationes populi tui Domine quaesumus beati apostoli tui Iacobi	2091
<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica ut meritis beati Dominici	2132	<i>Secr</i> Oblationibus nostris quaesumus Domine placare susceptis	1363
<i>Secr</i> Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro	2139	<i>Secr</i> Oblationibus nostris quaesumus Domine placare susceptis et ad te	684
<i>Secr</i> Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro	2364	<i>Secr</i> Oblatis Domine placare muneribus et intercedentibus omnibus sanctis tuis	<u>2982</u>
<i>Secr</i> Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro	2453	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedente beato Chrisogono	2504
<i>Secr</i> Munera tibi Domine oblata sanctifica nosque a peccatorum	403	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis N. et N.	2656
<i>Secr</i> Munera tibi Domine pro santi martyris tui Ioannis Baptistae	2273	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus	413
<i>Secr</i> Muneribus nostris Domine apostolorum Simonis et Iudae	2426	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et famulum tuum N. quem pastorem	<u>2994</u>
<i>Secr</i> Muneribus nostris Domine apostolorum tuorum N. et N.	2526	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedente beato Valentino	1766
<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	1698	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis	1964
<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	1876	<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et nos ab inimicis nostris	3126
<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	2479		
<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	2595		
<i>Secr</i> Muneribus nostris quaesumus Domine precibusque susceptis	<u>2941</u>		

<i>Secr</i> Oblatis quaesumus Domine placare muneribus et opportunum nobis tribue	<u>3063</u>	<i>Secr</i> Pro sanctorum Basilidis	1935
<i>Secr</i> Oblatum tibi Domine sacrificium intercedente beato Petro	2118	<i>Secr</i> Pro sanctorum Proti et	2313
<i>Secr</i> Oblatum tibi Domine sacrificium vivificet	249	<i>Secr</i> Proficiat quaesumus Domine haec oblatio quam tuae supplices offerimus	<u>3054</u>
<i>Secr</i> Oblatum tibi Domine sacrificium vivificet	321	<i>Secr</i> Propitiare Domine animae famuli tui N. pro qua tibi offerimus	3214
<i>Secr</i> Oblatum tibi Domine sacrificium vivificet nos	631	<i>Secr</i> Propitiare Domine populo tuo propitiare muneribus	1453
<i>Secr</i> Offerimus tibi Domine laudes et munera pro concessis beneficiis gratias referentes	<u>3069</u>	<i>Secr</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris et has	1373
<i>Secr</i> Offerimus tibi Domine preces et munera quae ut tuo sint	<u>2979</u>	<i>Secr</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris et has	1383
<i>Secr</i> Offerimus tibi Domine preces et munera quae ut tuo sint digna	2048	<i>Secr</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris et has oblationes	<u>3000</u>
<i>Secr</i> Omnipotens sempiternus Deus altare hoc nomini tuo aedificatum caelestis virtutis	<u>2884</u>	<i>Secr</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris et has oblationes fidelium	<u>3057</u>
<i>Secr</i> Per haec veniat quaesumus Domine sacramenta nostrae	571	<i>Secr</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris pro animabus famulorum	3193
<i>Secr</i> Placare quaesumus Domine	31	<i>Secr</i> Propitiare quaesumus Domine animabus famularumque tuarum	3199
<i>Secr</i> Populi tui quaesumus Domine tibi grata sit hostia quae in nataliciis sanctorum martyrum tuorum Chrysanthi	2420	<i>Secr</i> Propitiare quaesumus Domine animae famuli tui N.	3162
<i>Secr</i> Praesens oblatio fiat Domine populo tuo salutaris	1945	<i>Secr</i> Propitiare supplicationibus nostris Domine et has oblationes	<u>2997</u>
<i>Secr</i> Praesens sacrificium Domine quod tibi pro delictis nostris offerimus sit tibi munus acceptum	<u>3042</u>	<i>Secr</i> Propitius Domine quaesumus haec dona sanctifica et hostiae spiritalis	1241
<i>Secr</i> Praesenti sacrificio nomini tuo nos Domine	521	<i>Secr</i> Propitius esto Domine supplicationibus nostris et populi tui	1603
<i>Secr</i> Praesentibus sacrificiis quaesumus Domine ieiunia nostra	471	<i>Secr</i> Protege nos Domine tuis mysteriis servientes ut divinis rebus	<u>2988</u>
<i>Secr</i> Praesta nobis misericors Deus ut digne tuis servire	745	<i>Secr</i> Purifica nos misericors Deus ut ecclesiae tuae	829
<i>Secr</i> Praesta nobis quaesumus omnipotens Deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum	<u>2784</u>	<i>Secr</i> Purifica nos misericors Deus ut Ecclesiae tuae preces	664
<i>Secr</i> Praesta quaesumus Domine ut sancti martyris tui et episcopi Donati	2147	<i>Secr</i> Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentibus oblatio et dignos	1251
<i>Secr</i> Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut haec salutaris oblatio famulum tuum N.	3123	<i>Secr</i> Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentis oblatio et dignos sacra	<u>3039</u>
<i>Secr</i> Praeveniat nos quaesumus Domine gratia tua semper et subsequatur et has oblationes	<u>3066</u>	<i>Secr</i> Respice Domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva	2189
<i>Secr</i> Preces Domine tuorum respice oblationem fidelium ut tibi grata sint	1675	<i>Secr</i> Respice Domine propitius super hanc munera quae pro beati sacerdotis et martyris tui Apollinaris	2085
<i>Secr</i> Pro animabus famulorum famularumque tuarum N. et omnium catholicorum	3190	<i>Secr</i> Respice Domine quaesumus ad nostram propitius servitatem	1433
<i>Secr</i> Pro nostrae servitutis augmento sacrificium tibi domine laudis offerimus	1596	<i>Secr</i> Respice Domine quaesumus munera supplicantis Ecclesiae et salutis	1353
		<i>Secr</i> Respice quaesumus Domine munera quae in sanctorum martyrum tuorum Mauritii	2361
		<i>Secr</i> Respice quaesumus Domine propitius ad munera quae sacramus	601
		<i>Secr</i> Sacrandum tibi Domine munus offerimus quo beati Andreae	1614